

Pirtin Viesti

Nurmeksen evankelisen opiston toveriliiton julkaisu

N:o 1 1979

15.3.1979

Joukkoristide



Tervetuloa TOVERIPÄIVILLE 25.3.1979

Nurmeksen evankelisen opiston kannatusyhdistys ry:n toimintakertomus v.1978

Kannatusyhdistys

Nurmeksen evankelisen opiston kannatusyhdistys r.y. kokoontui v. 1978 vuosikokoukseen helmikuussa ja syyskokoukseensa marraskuussa. Oikeusministeriön yhdistysrekisteritoimisto on hyväksynyt kannatusyhdistyksen sääntöjen muutoksen 7.8.1978. Syyskokouksessaan kannatusyhdistys kutsui kunniajäsenikseen pitkäaikaiset johtokunnan jäsenet Arvi Mustosen (1945—1977) ja Väinö Vakkilaisen (1948—1978). Eroa pyytäneen Väinö Vakkilaisen tilalle johtokuntaan kannatusyhdistys valitsi kaupunginjohtaja Pertti Vainionpään.

Kannatusyhdistyksen jäsenmäärät: henkilöjäseniä 251 ja yhteisjäseniä 16.

Johtokunta

Puheenjohtajana on toiminnut rovasti Toivo Salomaa, varapuheenjohtajana sosianomi Liisa-Helena Kuittinen ja jäseninä konttoripäällikkö Sulo Karhu, ylikonstaapeli Toivo Komulainen, opettaja Lyyli Kortelainen, maanviljelijä Pentti Korhonen, piirishteeri Pekka Lehikoinen, rovasti Leevi Merikallio, maanviljelijä Kalevi Mustonen, koulutoimenjohtaja Lauri Närä, rou-

va Kaisa Salonen ja opettaja Väinö Vakkilainen.

Johtokunta kokoontui kymmenen (10) kertaa. Nurmeksen Kauppa-Osakeyhtiö tarjosi kokoustilat ja -kahvit kahdelle kokoukselle. Kerran kokoonnuttiin Lyyli ja Otto Kortelaisella.

Rakennustoimikunta

Rakennustoimikuntaan kuuluivat puheenjohtajana Toivo Salomaa, asiantuntijoina Eevi Aho, Matti Reiss' ja Pentti Ikonen sekä sihteerinä Kyllikki Tiensuu. Rakennustoimikunnan kokouksia pidettiin kaikkiaan yksitoista (11). Huhtikuun 19. pnä saatiin tieto valtion työllisyyspoliittisen avustuksen myöntämisestä opistohenkilökunnan asunton rakennustyöhön. Päätös kiirehti suunnittelutyön loppuunsaattamista, niin että useiden karsintaa edellyttävien säästötoimenpiteiden jälkeen voitiin urakkasopimukset allekirjoittaa 3.5.1978 ja työt aloittaa 4.5.1978. Kokonaiskustannusarvio saatiin alennetuksi määrään 520.000,- mk. Harjannostajaisia vietettiin 22.6.1978. Rakennuksen vastaanottotarkastus pidettiin 13.11.1978. Jo sitä ennen 29.10.1978 oli juhlittu uuden talon tupaantuliaisia ja samalla tupalalon jälkeisen jälleeraken-

nusohjelman viimeisen vaiheen päättymistä.

Opistorakennusten kerrosalaa uusi rakennus lisäsi 293 m²:llä ja tilavuutta 863 m³:llä. Opiston toiminta- ja asuintilojen kokonaiskerrosala on nyt 3317 m² ja tilavuus 12027 m³.

Tupaantuliaistyöryhmä

Johtokunnan asettama tupaantuliaistyöryhmä, johon kuuluivat Toivo Salomaa, Pekka Lehikoinen ja Kyllikki Tiensuu, kokoontui kerran suunnilleen 29.10.1978 pidetyn yhdistetyn kannatusyhdistyksen perustamisen 40-vuotisjuhlan ja henkilökunnan asuntholarakennuksen tupaantuliaisten ohjelman.

Perusoppijaksot

Yleislinjalta sai keväällä 1978 päätösdistuksen 9 opiskelijaa. Syyslukukaudeksi tälle linjalle saapui 17 opiskelijaa. Käytännön linjalla kevään kurssilla oli 17 opiskelijaa ja syksyn kurssilla 14. Vieraiden kielten ja matkailualan linjalla opiskeli keväällä 20 ja syksyllä 19 opiskelijaa. Eniten pyrkijöitä on ollut vieraiden kielten ja matkailualan linjalla. Myös käytännön linjalle on ollut pyrkijöitä enemmän kuin asuntojen vä-

KOKOUSKUTSU

Nurmeksen evankelisen opiston toveriliitto r.y:n vuosikokous pidetään opistolla sunnuntaina 25.3.1979 klo 10.00.

Käsitellään sääntöjen määräämät vuosikokousasiat. Kohtavaarassa maaliskuun 13. päivänä 1979

HALLITUS

TOVERIPÄIVÄ MARIANPÄIVÄNÄ 25.3. OPISTOLLA

Klo 10.00 toveriliiton vuosikokous

Klo 12.00 jumalanpalvelus ja Herran Pyhä Ehtoollinen

Klo 14.00 päiväjuhla, missä mm. esiintyvät Anna-Maija Potinkara (laulu), Eija Seppänen (piano), puhujina Kyllikki Tiensuu, Toivo Salomaa, Väinö Vakkilainen, Samuli Kurkaa jne.

Välillä juodaan kahvia ja lopuksi ruokailaan (n. klo 16.00). Opistolla voi yöpyäkin.

Ohjelma-apu on tervetullutta.

Kaikki ovat tervetulleita!

hyiden vuoksi on voitu opiskelijoita ottaa. Opetustuntien ja opiskelijaviikkojen suhteen ("teholuvun") kannalta yleislinja on pienen opiskelija- ja suuren oppituntimääränsä vuoksi ongelmallinen.

Kurssit

Kansalaisopistolain alaisia kurssuja järjestettiin v. 1978 yhteensä 10 kpl. Osallistujamäärät olivat seuraavat:

kuntokurssi	33
kuvataidekurssi	16
kesäkansanopisto	24
kesälukio	43

kuorokurssi	25
karjalaisen kulttuurikurssi	55
englannin tehokurssi	17
perhetoyseminaari	48
ravinto- ja rentoutusk.	41
luentokurssi	41
yht.	343

Kursien opiskelijaviikot 1978: 445. Työvuoden 1977—1978 vuosio opiskelijamäärä: 73. (Työvuonna 1976—1977 myös 73).

Muu toiminta

Kesällä 1978 pidettiin yhdessä EYL:n kanssa rippikoulu (jatkuu 2. siv.)

ME OLEMME KÄYTÄNNÖN TYTTÖJÄ

Elise Donner (20 v.) on kotoisin Jyväskylästä. Hän piirtelee mielellään ja harrastaa musiikkia. Ennen tänne tuloaan hän oli töissä lastentarhassa ja viihtyi siellä hyvin. Nyt hän viihtyy myös täällä ja odottelee vain hartaasti kevään tuloa.

Anne Marketta Heiskanen: Marke on kotoisin Valkeskyylästä, Vieremän kunnasta, joka sijaitsee Iisalmen pohjoispuolella. Hän on 19-vuotias ylioppilas, kirjoitti Iisalmen lukiota keväällä -78. Marke tuli Nurmeksen evankeliseseen opistoon kohtalon oikusta. Hän halusi saada uusia kokemuksia ja ystäviä. Marke odottaa hartaasti lomaa, koska potee KOVAA "kotikävä" Hän on innokas kirjoittaja ja harrastaa kirjoittamisen ohella sitä sun tätä: lukemista ja luomistyötä? Marke on kaikkiruokainen, lukuunottamatta tilli- ja piparjuurilihaa eikä tee ilman maitoa oie mielijuomaa.

Tarja Honkanen (19 v.) on kotoisin Tohmajärveltä. Hän oli töissä kirjostassa ja on hyvin kiinnostunut kirjallisuudesta. Hän laulaa, soittaa kitaraa ja piirtelee mielellään ja unelmoi syksyn myrskyistä — "romanttinen" tyyppi...

Pia Kristiina Kuitinen on 19-vuotias kuopiolainen — oikein kunnon savolainen. Herskyvää naurua riittää jokaiselle. Pia kirjoitti ylioppilaaksi viime keväänä Puijonlaakson lukiota. Tästä kursista saa lisäpeiteitä esim. peruskoulun luokanopettajakoulutukseen pyrittäessä, tämä on yksi syy Pian opistoon tuloon. Pia on viihtynyt näin alkuunkin täällä, vaikka kaksosisko Mia ei olekaan mukana. On hauskaa kun saa viettää illat "rauhassa". Kotipuolella Pia viihtyy ystäviensä parissa ja koirat, Ami ja Essi, ovat mukava harrastus. Pia pitää myös ristipöytästä, puhuu usein puhelimesta ja haluaa tietää Kuopion kuumimmat juurut.

Raija Anneli Pulliaisen kotipaikka on Liperomäki Piekämäellä. 19-vuotias Anneli kirjoitti myös keväällä -78 Piekämäen lukiota ja uskoo tästä kursista olevan hyötyä jatko-opintojen kannalta. Hän haluaisi opettajaksi tai sosiaalikeskustajaksi. Olo on Annelilla tällä hetkellä mitä kurjin: Tänään on lauanta! No, mielihiteet muuttuvat päivien mukana. Anneli on puhelias tyttö, joka jaksaa puhua ja puhua. Harrastuksia ovat ratsastus ja käsitöet. Hän on jo onnistunut miesten hämykyssä, omistaa kultaisen renkaan vasemman käden nimetöissä.

Anu Tiihonen on syntynyt Kurkimäellä. Hän hykäsi Kuopion lentokentän kapustat ja kattilat toistaiseksi ja päätti tulla tänne virkistymään. Anu matkustaa mielellään ja anoo ylimääräisiä lomailtoja päästäkseen Nurmekseen.

Pirjo Elisa Väätäinen, Pike, on kotoisin Kajaanista ja hän kirjoitti Vuohengin lukiota vuonna -77. Pike on opiston vanhimpia opiskelijoita, 22 ikävuodestaan huolimatta hän on rempseästi mukana meidän nuorempien puhissa, mi-

kä hänelle eduksi luettakoon. Pike tuli opistoon oppimaan uusia asioita ja rauhoittumaan. Elämä ei vielä luista täällä, ajatukset ovat Uppsalassa, missä Pirjo vietti koko syksyn. Poikamainen Pike pitää saunomisesta ja neulomisesta. Tulevaisuuden suunnitelmiin kuuluu ammatin hankkiminen, johon tästä kursista voisi olla hyötyä. Pike on luonteeltaan ihmisystävällinen. Mottona: kyllä se tästä hyväksi muuttuu.

Solu III

Solu III:ssa asuu kymmenen tyttöä ympäri Suomea ja vähän muualtakin. Solussa on hyvä perhehenki ja kova meteli. Elämä on iloista ja elämänmyönteistä.

Solun tuma on jääkaappi ja keittolevy, joiden ympärille iltaelämä keskittyy.

Solussa asuvat seuraavat henkilöt ikäjärjestyksessä:

Susanna Lo: Aamulla, kun silmäns' auki saa, niin ikkuna se ensimmäiseks' auki kolahtaa. Susanna, 22, tulee Uudesta-Seelannista ja on ollut täällä jo kesästä asti. Tyttö on ehtinyt opiskella sosiaalisia aineita jo muutaman vuoden. Hän pitää suomalaisesta tuoreesta vehnästä, "Voi, että" on hänen mielisäntönsä.

Päivi Rossinen: Topakka ja tomera, jämäkkä ja jämerä. Hän aina on puheensa takana ja siksi kaikkien pitämä. Päivi on 21 vuotias pikku-rouva Rautavaaralta. Jos jokin ei ole Päivin mieleen, niin "pyh" kuuluu ensimmäisenä huullilta. Oma-aloitteiset käsitöet ovat rouvan mieleen. Aina viikonloppuisin Päivi harrastaa perhe-elämää yhdessä miehensä kanssa.

Maritta Romppanen: Maritta se haaveilee muistojensa parissa niin herkissä. Hän suihkussa käy ahkeraan ja vinhaan huoneeseen sipsuttaa. Maritta, 21 kokonaista vuotta, on kotoisin Uimaharjusta. Neito on reilu ja puhelias. Maritta pitää käsitöistä, erityisesti neulomisesta.

Pirjo Niskanen: Neula suihkaa, kirjonta Karjalankin luistaa. Hän rakastaa lapsia ja tahtoo niitä paimentaa. Pirjo on melkein toiselta puolen maapalloa eli Helsingistä. Stadin neito on 20-vuotias ja haluaisi lastenhoitoalalle. Käsitöistä hän pitää, ja tällä hetkellä työn alla on salusini.

Raija Päckilä: Puhuu, kun ei naura, nauraa, kun ei puhu. Kun ei tee kumpaakaan, kirjeitä kirjoittaa. Raija, 20, räpättäjä ämmänsaaresta. Haaveilee sosiaalisesta alasta, ellei satu pääsemään naapurin ison talon emännäksi. (Ps. käynyt emäntäkoulunkin). Harrastuksia: Hiittäminen, kirjeiden kirjoittaminen ja iltakahvi.

Pirjo Heiskanen: Jymps, jymps, jymps, kuka se oli, joka viuhahti ja vessan oven perässään paukautti. Pirjo on pirtettä ja nauravainen pieksämäkeläistytty. Hän on 19-vuotias ja aikoo matkallualalle, jota varten hän on tänne eksynyt. Pirjon hobbyna on eläminen rennosti.

Kaija Koponen: Kukas on tuo pörröpä, joka seeparatissa viiletää. Jos häntä oikein suututtaa, niin nyrkkiä

hän heiluttaa, Kaija on myös Pieksämäeltä ja 19 vuotta vanha. Tyttö on moni-ilmeinen ja pitää neulomisesta isoilla puikoilla. Suosittelemme oppaaksi, mutta ei elvyttäjäksi!

Meeri Polvinen: Meeri on sellainen tyttö, joka istua tönnöttää omassa huoneessaan. Hän hiljaa puhuu, sapatuttaa niin, ettei sitä kuule moni-

kaan. Meeri on 18-vuotias kuuhmolaisneiton, hiljainen ja fiksu tyttö. Meeri pitää ulkoilusta ja etenkin hiihtämisestä.

Taina Nikkanen: Kun virhe työhön lipsahtaa, niin Tainalta pinna katkeaa. Taina on 18-vuotias ja kotoisin Nurmeksesta. Hänelle ei viime syksyn kurssi riittänyt, vaan hän tuli uudestaan samalle

kurssille. Tainan suunnitelmiin kuuluu keittäjän ammatti.

Päivi Ikonen: Näkkileipää nakertaa tuo Päivi kuopuksemme. Ja illan tullen liihottaa hän kukikkaassa takissaan. Päivi on nuorin solusamme, vasta 17. Mutta sitä ei kannata murehtia. Päivi on Nurmeksesta ja harrastaa mm. näkkileipää.



Takarivissä vasemmalta: Anu Tiihonen, Elise Donner, Pirjo Niskanen, Raija Päckilä, Meeri Polvinen ja Taina Nikkanen. Keskirivissä vasemmalta Anneli Pulliaisen, Pia Kuitinen, Pirjo Väätäinen ja Tarja Honkanen. Edessä kykkötleee Marketta Heiskanen. — Muuten, olemme itse tehneet tämän kuvan. Yhtenä teema on opiskelussamme on valokuvaus, sitä opettaa Reino Turunen, joka juuri voitti Pohjois-Karjalan ja Kuopion läänien valokuvaajille tarkoitettun lapsi-aiheisen valokuvauskilpailun. Me innostuimme valokuvauksesta niin, että varsinaiset teematunnit eivät riittäneet (meille) alkuunkaan, vaan nyt jatkamme harrastustamme valokuvakerhossa, Rennen johdolla tietenkin. Kuvasta puuttuu Päivi Rossinen, joka nappasi tämän kuvan.

Terveisiä kunto...

(Jatkka 2. siv.)

Kirkkoherra Matti Honkaselkä kertoi paastonajan ohjelmasta ortodoksisessa kirkossa. Huomasimme, että meillä olisi siitä paljon oppimista. Yhden illan vietimme Siionin Kanteleen laulujen parissa, rov. Toivo Salomaa oli johdattelijana. Sitä ennen olimme saaneet olla mukana opiston kannatusyhdistyksen vuosikokouksessa.

Mitäkö hyötyä yleensä kursseista? Ehkä on yhtä ja toista tullut huomioitua. Saadaan inspiroivaa tietoa, uusia näkemyksiä. Tulee syytykkeitä, tuostapa haluaisin ottaa itsekin vielä selvää. Vahvistutaan Sanan ääressä. Yhdessäolo sinään on antoisaa. Tapaa vanhoja hyviä ystäviä, oppii tuntemaan uusia mielenkiintoisia ihmisiä. Jää muistot, jotka lämmittävät. Jotain taas liikahti ja elämä maistuu entistä paremmalta. Ehkä kuntokin koheni nimenomaan yllämainitusta kursista puheenollen. Kiitos kaikille, jotka vaikuttivat yhteisen viikkomme onnistumiseen. — Suosittelemme opiston jonkin kesäkurssin ottamista ohjelmaasi. Esittele tuttavillesikin. Ne voivat rikastuttaa elämää, niin että virkistyneenä ja uudistuneena voi palata niihin kohtamyörihinsä. H.V.

Kesäkurseja Nurmeksen evankelisessa opistossa

22—25.5. **Kansanperinteen kurssi kansanopistojen käytännön aineiden opettajille.**

11—15.6. **Valokuvauskurssi,** ohjaajina valokuvaajat: läänintaitelija Mikko Savolainen ja Reino Turunen.

20—24.6. **Raamattu- ja lähetyskurssi,** sisältää myös juhannuksen ajan ohjelmaa. Mukana mm. tohtori Valma Mononen.

25—29.6. **Kuorolaulukurssi,** kouluttajana DL Ahti Kuorikoski.

25.6.—11.7. **Vieraiden kielten kesälukio.** Keskitetään käytännön englannin ja ruotsin sekä mahdollisesti saksan ja venäjän alkeiden opiskelun engl. amer. ruotsal. ja suomal. opettajien sekä kielistudion avulla. Harrasteaineena on psykologia. Kesälukion rehtorina toimii kuraattori Satu Tapaninen.

9—13.7. **Ferezikurssi,** Kursilla valmistetaan ferezi eli karjalaisen naisen kansanpuuku.

14—19.7. **Karjalaisen kulttuurin kurssi.** Kursilla perehdytään mm. karjalaiseen musiikkiin, kansantapoihin, kan-

sanjuhlain, ikoneihin ja paastoon; mukana mm. arkkkipiipa Paavali, tohtori Aune Jääskinen, tohtori Heikki Koukkuinen, tohtori Reijo Pajamo, museonhoitaja Johannes Hämäläinen ja läänintaitelija Mikko Savolainen. Kurssin aikana tehdään retki luostareihin Heinävedelle.

20—29.7. **Kuvataidekurssi,** muotokuvamaalaus, ja -veisto; järjestetään yhdessä MSL:n kanssa.

22—27.7. **Kasvisruoanlaitto-**kurssi, asiantuntijana Lisi Suokkonen.

27.7.—1.8. **Rentoutusviikko,** kasvisravinto. Asiantuntijana Lisi Suokkonen.

3—7.8. **Englannin ja ruotsin** tehotkurssi. Mukana mm. toimittaja Donald Fields.

Lisäksi elokuvun suunnitella:

Ruotsalais-suomalainen karjalaisen kulttuurin kurssi yhdessä ruotsalaisen Asevalta Folkhögskolan kanssa.

"Tunne itsesi"-kurssi.

Lisätietoja ja kesäkurssiesitteitä os. Linja I 12, 75999 Nurmeksestä ja puh. 976-30007, 30012.

MATKAILULINJA k-79 ESITTÄYTYY



Matkailulinjan opiskelijat. Eturivissä vasemmalta: Tuija Tenhunen, Saimi Korhonen, Anne Peltola, Maritta Romppanen, Kaija Koponen, Pirjo Heiskanen ja Anja Lehikoinen. Toinen rivi vasemmalta: Olavi Pekonen, Päivi Pentikäinen, Jussi Haavisto, Matti Sepponen, Timo Jäppinen ja Tarja Koponen. Kolmas rivi vasemmalta: Mervi Korhonen, Anu Turunen, Pia Kedonperä, Eija Seppänen ja Satu Tiitta. Takarivissä vasemmalta: Ulla Riihinen, Inkeri Järvi, Niina Hämäläinen, Riitta Arponen, Heli Leiviskä, Merja Vilén ja Kaisu Heikkinen.

Solu I

Heikkinen Kaisu Maria. Motto: "Alkääs nyt, kuulkaas" s. 12.10.1958. Neiti. Ylioppilas vm. 78. Kotoisin Hyrynsalmelta. Harrastukset: käsityöt, musiikin kuuntelu + jytäjumppa, lukeminen ja pienesineiden keräily. Luonne: iloinen ja seurallinen mutta itsepäinen. Pitää: suklaatuotteista, sinisestä, saunasta ja Lapin yöttömistä öistä. Muuta: auttamattomasti Lapin lumoisia, tuli tänne saadakseen enemmän tietoja matkailualasta ja kertaamaan kieltä, tulevaisuudessa jatkaa jommallakummalla alalla.

Leiviskä Heli Marikka. Motto: "Voi taivas", s. 25.2.1959. Neiti. Ylioppilas vm. 78. Kotoisin Kajaanista. Harrastukset: ulkoilu, sienestys, veneily ja kirjoittelu. Luonne: mieliskeltyyn taipuvainen mutta ajoittain hyvinkin räiskyvä. Pitää: jogurtista, verilteistä, kalasta ja suurista ruskeista piparkakkusydämistä sekä korkeista palkoista ja kaikista vuodenaajoista. Muuta: rauhallisin meistä, halusi sada perustietoja matkailusta, tulevaisuudensuunnitelmat eivät ole täysin selvillä.

PIRTIN VIESTI

Nurmeksen evankelisen opiston toveriliitto ry:n julkaisu. Neljä numeroa vuodessa, tilausmaksu 10,— mk.

Päätoimittaja: Paavo Kukkonen
Valokuvat: Vesa Koskinen
Paavo Kukkonen
Osoite: Linja 1 12
75999 NURMES
Puh. 976-30007, 30012
Postiirto Ku 80220-8
Painopaikka: Nurmeksen Kirjapaino Oy

Seppänen Eija Heleena. Motto: "Ai tässä maailmas" s. 11.9.1958. Neiti. Ylioppilas vm. 77. Syntynyt Rovaniemellä mutta kotipaikka tällä hetkellä Kouvolalla. Harrastukset: pianonsoitto + muu musiikki + jytäjumppa, retkely, pikajuoksu ja laulaminen. Luonne: rauhaton ja levoton, äkkipikainen ja aggressiivinen mutta seurallinen ja siksi pidetty keskuudessamme. Pitää: Sisu-pastilleista, kaalilaatikosta, metsästyksistä, lumesta ja päivänsteleistä. Muuta: liikkuvainen ja nauravainen, osallistuva: mm. oppilaskuntamme puheenjohtaja, auttamattoman siisti ja järjestelmällinen, tuli pääasiassa kiellä lukemaan ja kertaamaan, tulevaisuudessa yrittää päästä mahdollisimman pitkälle.

Tiitta Satu Orvokki. Motto: "Harmittava takaisku", s. 18.10.1959. Neiti. Ylioppilas vm. 78. Asuinpaikka Rautjärvi. Harrastukset: valokuvaus, onkiminen, lentopallo, jytäjumppa ja gastronomia. Luonne: alatelevainen, hauska mutta hajamielinen. Pitää: pizzasta, sulatejuustosta, kynntiilöistä, elokuvissa käymisestä ja naapureista. Muuta: aina myöhässä, aktiivinen, aiheuttaa Eijalle päänvaivaa epäjärjestyksellään, kiinnostunut matkailualasta, haluaa tulevaisuudessa perustaa matkatoimiston, jonka palvelukseen solun muut matkailutyttöt ovat jo pyrkineet.

Solu II

Jussi Haavisto: synt. 28.8.1953 Suomussalmella. Kotipaikka Muhos. Harrastuksia Jussilla on kuntojumpan lisäksi jääkiekko ja jalkapallo. Jussin tulo kurssille viivästyi viikonpäivät johtuen maanpuolustusellisista syistä. Myöhästyminen ei kuitenkaan vaikuttanut Jussin opiskelujen käynnistymiseen ja pehmeä lasku siviilielämän pariin käytällä mitä parhaiten.

Timo Jäppinen: synt. Iissä 18.6.1957 ja asustaa edelleenkin ko. paikkakunnalla hoitaen perheytyöstä huoltamon muodossa yhdessä — niin tietenkin — koko perheen kanssa. Timon harrastuksiin kuuluu jääkiekko ja slalom sekä kuntojumppa silloin tällöin. Tarkoituksena jatkaa matkallun opintoja ev. opiston innoittamana ja sen antamien tietojen perusteella. Kaveri, jonka kanssa ei toimentulovaikkeitä ole ilmennyt ja tuskin ilmeneekään.

Matti Sepponen: synt. 15.11.1956 Jäppilässä vaikuttaen edelleenkin sielläpäin. Tullut ev. opistolle kertaalleen vähän kieliä ja oppimaan matkailun jaloja alkeita ja aikoo luultavasti jatkaa samalla alalla. Masa on semmoinen lentopallofani, että pelailee itsekin aina kun on mahdollista eli useimmiten kotona käydessään. Pelaa PNMKY:n kakkosporukassa sekä harrastaa musiikkia (kuuntelua ja silloinkin mieluiten countrya) ja kuntojumppaa.

Olavi Pekonen: synt. 13.12.1958 Punkaharjulla. Vaikuttaa tällä haavaa Pyhäselässä. Harrastuksena lukeminen ja musiikki. Omien sanojen mukaan harrastuksiin voi laskea myös Nurmeksen ev. opiston. Aikoo myös jatkaa matkailualan opintoja tulevaisuudessa.

Solu IV

Solussa IV asuu Anne ja Saimi, Irja, Pia, Pami, Tuija, Pia & Tanja.

Anne ja Saimi ovat hiljaisuuden ja rauhallisuuden perikuvia: viettävät rauhallista elämää 1-huoneessa, lukevat, leikkelevät lehtileikkeitä. Joskus heidät tapaa juomasta kahvia solun pöydän ääressä. Kerran ovat ystävykset ilmestyneet opistolle Volvolla, möykyllä, jota yhdessä laitettiin lämpiämään käynnistystä varten. Anne saa helposti mustelmia, mikä tähän joskus kovasti vaivaa, varsinkin opistoviklonloppuina.

Huoneesta 2 asuu Irja, pieniä mutta sinnikkäin. Irja on yleislinjalta. Hän muutti vasta yläkertaan astetta ylempiä. 19-vuotias juukalainen tyttö, yleensä hiljainen, omassa huoneessaan oleva, mutta kun innostuu, nauraa itseksensä, puhuu loppumattomia juttujaan. Kahvikissa! Kova tyttö tiskaamaan ja ahkera koululainen. Potee joskus koti-ikävä.

Huone 3: **Pia**, vaimolinjalta, kova tyttö tekemään käsitöitä, virittelee joskus mitä kummallisimpia laitteita solun tehdessään käsitöitä. Solun ymmärtäväinen äiti-tyyppi, auttavainen, aina hymyilevä. Onhan Piällä oma sotapoiika, joka aina välillä soittelee hermostuttavan pitkää puhelusta.

Pami, matkailulinjalta, varmaankin pisin ja lähin ihminen opistolta. Pamin helkyvä nauru saattaa joskus riakua solussa yölläkin. Kaipaa kuitenkin suunnattomasti rauhallista yötä. Istuu useimmiten solun oleskelutilassa lukien romantiikkaa

pursuvia teoksia, onhan opistolle se romantiikkakin jostain saatava.

Tuija, silmälasipäinen matkailulinjalta, joka usein vaihtelee huonoo näköään, saattaa jopa erehtyä saunavuoroista. Saa usein puheluja, kirjoittelee pitkiä rakkauskirjeitä ei vakainaista sulhoa. Joskus hyvin äkkipikainen. Joroisista tullut, tiskausta ja siivousta vihaava "sinipiika, miten sitä käytetään?".

Ja sitten huone 4, jossa asuu **Pia**, Espoosta tullut matkailun tyttö. Harrastaa ratsastusta ja ah niitä loppumattoma hevostuttuja. Varsinaisen heppähöperö, hiljainen periksiantava, työtä pelkäämätön. Kun Pia innostuu, silloin pois alta. Aamu-uninen, iltaisin hyvin pirteä, varsinkin jos on kyse hevosiista.

Tanja, pikkuinen ja pirteä, saa kosimakirjeitä Heinolasta, vaikka veri vetääkin Espanjaan. Omistaa maailman siloisimman pikkukelien, Mikaelin. On solun "järjestysihminen". Herää aamulla aikaisin, tai sitten liian myöhään. Herättää nykyisin aamutorkut n. puoli seitsemän maissa, läjäyttämällä tee-veden kiehumaan kunniottavalla kolinnalla. Tanja on kuuluisa pillerivarastostaan ja lätyistään. Löytyy näet pilleriä ja lätyä joka lähtöön. Ottaa joskus yhteen Tuijan kanssa. Harrastuksia mm. Neppari-ajelut, uhkapelit, (corona).

Solu V

Solussa V asuu Nippa & Merja, Inka & Ulla, Mervi & Anja, Riitta & Angela ja Anu.

Nippa ja Merja asuvat huoneessa n:o 1. Nippa: rakastaa hevosta, omistaa ravihevosta, valittelee joskus kuinka puraisi polle sormesta, vaan ei onneksi potkaisseut päähän. NE HEVOSHULLUT. Koko solun voimalla kuunnellaan tuoreimpia ravijuttuja, Ulkoilemista, lettuja ystävä. Pitää myös lenkkimakkaraista, jota solun jääkaapista alkuvuokolla löytyykin.

Merja: Oo mikä nainen. Harrastaa vapaa-aikoinaan jytäjumppaa, ei ole oppinut junan aikatauluja ja kulureittejä. Merjaa on viime aikoina huolestuttanut tuleeko coronan peluusta edes mainintaa todistukseen, jatko-opiskelua ajatellen. Ruotsista pitävä, eikä Joensuukaan hasumpi paikka ole. Kahvista pitävä, maitokahvista, syömistä on myös oltava riittävästi Merjan tullessa pöytään.

Ulla: Lieksan tyttö. Maksanvihaaja. Kutoo, harrastaa nähtävästi käsitöitä ja näin ollen Ullan huoneesta löytyykin epämääräisiä muovipusseja, joissa lankaa eri tarkoituksiin. Solun Äiti-tyyppi, joka pitää huolen solun siisteydestä yms. Käsivoidetta on löydettävä, ja Ullalla on pitänyt huolen ettei voiteet näkään kesken kurssin loppu. Nauravainen, ei huoneessa n:o 2 voi vakavalla naamalla olla.

Inka: Helsingistä opiskelemaan tullut tyttö, matkailusta innostunut. Inkan tapaan huoneesta 2, esitelmän teosta, tai papereitaan järjestelemäs-

tä. Harrastaa matkailun lisäksi myös valokuvausta, eikä unohta sunnuntaiaamun auringonnonnusta koreutta, vaan toisten vielä nukkuessa "hiihdele" kamera kaulassa Pielisen jäällä kuvaamassa, filmin tietenkin kehittää itse. "Iso-Inka", joka tarttuvalla naurullaan nauraa mitä kummallisimmille juttuille, ja solun muut asukkaat nauravat mukana yrittäen ymmärtää Inkan huumoriam. "Kyllä kahvia on alettava säästää, keitetäänpä siis kolmasti samoista poroista". Usein V:ssä solussa saakin kahvia. Inka on myös kehittänyt aivan oman soittotyöni, onhan Helsingin soittettava tavalla tai toisella. Siis sillä toisella jota muut eivät osaa.

HUONE 3:

Anja: Pieni, hoikka, silmälasipäinen, hiljainen mutta hymyilevä. Asuu Mervin kanssa. Nurmekesta kotoisin, joten koti on lähellä. Anjan huoneesta kuuluu usein kirjoituskoneen naputus, joka osoittaa työntä ahkeruuden. Anja tekeekin paljon työtä opiskelun hyväksi. Ai sitä Anjan naurua.

Mervi: Anjan huonekaveri, myös Nurmekesta. Ystävykset ovat yhdessä päättäneet tulla Kohtavaaraan opiskelemaan. Mervi, käsitöitäkevä, niinpä Mervin huoneesta lankarullaan kompastuminen on hyvin yleistä. Mervi tulee hyvin usein aamulla opistolle salaperäisen näköisenä, mikä on syynä Nurmekesta käymiseen, koti-ikävä?

HUONE 4:

Riitta. Kieliä puhuva, näinpä I am awake-paita päällä, siis varmaankin kaikki tietävät että Riitta on hereillä. Riitta, aina yhtä iloinen ja tyytyväisen näköinen joka lähössä. Kuuntelee öisin puhuko huonekaveri Angela unissaan saksaksi vai suomeksi. Omistaa usean määrän syyttimiä, tietenkin roskien poittamista varten, vaan ovat aina kateissa. Irtavaltaan inastunut... Opistoaikana lahtunut. Solun 5. ruokavaliio on ilmeisesti hyvin terveellinen. Riitta, nauravainen ja paljosta naurusta saattaa tullehuta silmätkin. Englannin kielioissa saattaa joskus tulla Riitalle häiritseviä ongelmia. Siitä ymmärtäväinen katse naamalla.

Angela, Saksasta asti Kohtavaaraan tullut, suomenkielen oppinut, vaikka tyttö joskus sanookin: En ymmärrä. Kuuleman mukaan puhuu unissaankin jo suomeksi. Hihtämisestä pitävä, joskus aina lähtee pihtoteleille josta tulee pois aikaisemmin kuin pitäisi. Pieni ja pirteä. Iltaisin kutoo. Siispä hankin nähtävästi harrastaa käsitöitä.

Anu Nurmekesta kotoisin, opistolla vain päivisin oleva. Tulee aamulla aikaisin ja pitää huolen solun muiden asukkaiden herättämisestä. Puhelias, Anulla kyllä asiaa riittää. Opettele sinnikkäästi coronan peluuta. Viettä useimmat välitunnit vaaka-annossa. Saa usein aggressiivista saksan ja ruotsin takia. Vilkas ja eloisia tyttö.